

# **Continence Care ApS**

Islevdalvej 184, 1. th, 2610 Rødovre

CVR-nr. 28 28 70 54

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. september 2020.

---

Flemming S. Andersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Continence Care ApS  
Islevdalvej 184, 1. th  
2610 Rødovre

CVR-nr.: 28 28 70 54  
Stiftet: 1. august 2004  
Hjemsted: Rødovre  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Flemming S. Andersen

### Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Nordstensvej 11  
3400 Hillerød

### Modervirksomhed

Sherwood Capital ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet er at være producent og distributør af inkontinensprodukter til hospitals- og hjemmeplejesektoren samt at servicere relevante målgrupper via disse sektorer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 899 t.kr. mod 1.199 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 205 t.kr. mod 391 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Virksomhedens balance pr. 31. december 2019 udviser en negativ egenkapital på t.kr. 1.630, hvorfor virksomheden er omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Virksomheden forventer at kunne reetablere selskabskapitalen ved egen indtjening over de kommende år eller om nødvendigt ved gældskonvertering.

Baseret på det realiserede resultat og den likvide udvikling i perioden frem til godkendelse af årsregnskabet for 2019 vurderes likvide beredskab tilstrækkeligt til at finansiere de nuværende planer for 2020.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet betydningsfulde hændelser end den nuværende globale pandemi, som har indvirkning på selskabets finansielle stilling pr. 31. december 2019.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>899.032</b>	<b>1.199</b>
1 Personaleomkostninger	-110.000	-168
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-191.994	-264
<b>Driftsresultat</b>	<b>597.038</b>	<b>767</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-332.895	-262
<b>Resultat før skat</b>	<b>264.143</b>	<b>505</b>
Skat af årets resultat	-59.353	-114
<b>Årets resultat</b>	<b>204.790</b>	<b>391</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	204.790	391
<b>Disponeret i alt</b>	<b>204.790</b>	<b>391</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Produktionsanlæg og maskiner	1.015.000	1.160
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	224.352	286
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.239.352</u>	<u>1.446</u>
5 Andre tilgodehavender	63.156	58
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>63.156</u>	<u>58</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.302.508</u></b>	<b><u>1.504</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Forudbetalinger for varer	2.163.884	2.575
Varebeholdninger i alt	<u>2.163.884</u>	<u>2.575</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	467.157	1.179
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.535	9
Udskudte skatteaktiver	95.009	47
Andre tilgodehavender	75.402	5
Periodeafgrænsningsposter	15.754	17
Tilgodehavender i alt	<u>660.857</u>	<u>1.257</u>
Likvide beholdninger	<u>127.343</u>	<u>294</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.952.084</u></b>	<b><u>4.126</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.254.592</u></b>	<b><u>5.630</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	-1.679.554	-1.884
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-1.629.554</b>	<b>-1.834</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.704.419	1.293
Anden gæld	0	202
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	8
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.704.419</u>	<u>1.503</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	1.417
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.559.562	3.525
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	118.020	8
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	107.228	154
Anden gæld	394.917	857
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.179.727</u>	<u>5.961</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.884.146</b>	<b>7.464</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.254.592</b>	<b>5.630</b>
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8 Eventualposter</b>		



## Noter

	2019 kr.	2018 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	110.000	90
Personaleomkostninger i øvrigt	0	78
	<b>110.000</b>	<b>168</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	70.999	75
Andre finansielle omkostninger	261.896	187
	<b>332.895</b>	<b>262</b>
<b>3. Produktionsanlæg og maskiner</b>		
Kostpris 1. januar 2019	1.757.063	1.757
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>1.757.063</b>	<b>1.757</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-597.063	-452
Årets afskrivninger	-145.000	-145
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>	<b>-742.063</b>	<b>-597</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>1.015.000</b>	<b>1.160</b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2019	930.890	883
Tilgang i årets løb	26.000	48
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>956.890</b>	<b>931</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-644.425	-526
Årets afskrivninger	-88.113	-119
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>	<b>-732.538</b>	<b>-645</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>224.352</b>	<b>286</b>

## Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 t.kr.
<b>5. Andre tilgodehavender</b>		
Andre tilgodehavender består af huslejedepositum.		

### 6. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2019 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2019 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.704.419	0	2.704.419	0
	<b>2.704.419</b>	<b>0</b>	<b>2.704.419</b>	<b>0</b>

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2019.

### 8. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Virksomheden har ikke eventualforpligtelser eller andre økonomiske forpligtelser pr. 31. december 2019 end huslejeforpligtelse som er uopsigelig til d. 31/5-2022 med en restforpligtelse på t.kr. 353.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sherwood Capital ApS, CVR-nr. 39679329 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Flemming Steen Andersen

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-927592697239

IP: 80.62.xxx.xxx

2020-09-15 12:50:21Z

NEM ID 

## Maibritt Nygaard

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GRANT THORNTON,STATSAUTORISERET

REVISIONSPARTNERSELSKAB

Serienummer: PID:9208-2002-2-646782843930

IP: 80.62.xxx.xxx

2020-09-15 17:49:29Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>